ATA Nº 001/2020

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2020

Aos dezoito dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, às 08h30min, na Sala de licitações, na Rua João Moreira, nº 1707, na cidade de São Francisco de
Assis-Rã, reuniram-se a Prego eira e integrantes da Equipe de Apoio, nomeados pela Portaria nº 1000/2019, para a realização do PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2020, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM (DO QUILÔMETRO RODADO) para eventual contratação de um transporte equipado
para Prestação de Serviço de Ambulância em casos de Urgência / Emergência, conforme especificações do edita!. Embora tenha sido dada ampla publicidade ao
procedimento licitatório, no dia e hora marcados, não compareceu nenhum licitante interessado, sendo a licitação declarada DESERTA. Nada mais havendo a
constar, encerra-se a presente ata que vai assinada pela pregoeira e integrantes da equipe de apoio.

ALINE GONÇALVES GARAIALDI Pregoeira

PRISCILA CARIOLATO EBLING Integrante da Equipe de Apoio

MARIST ANI DAL ROSSO Integrante da Equipe de Apoio

ELISA GINDRI MEDEIROS Integrante da Equipe de Apoio